

Iława, dnia 10.07.2018r.

GMINA MIEJSKA IŁAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA IŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 IŁAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.18.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: dostawa sprzętu elektronicznego w ramach projektu pn. Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży.

Odpowiedzi do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem w dniu 10.07.2018r zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. dostawa sprzętu elektronicznego w ramach projektu pn. Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży w następującym zakresie:

Zapytanie 2

W momencie wypełniania formularza ofertowego zauważyłam, że nie jest on tożsamy z specyfikacją techniczną. W związku z tym powstają rozbieżności dotyczące prawidłowej wyceny poszczególnych pozycji. Przykładowo: pozycja nr 2 formularza – komputery PC

W specyfikacji mamy pozycje nr 2 – komputery, poz. Nr 3 monitory do komputerów, poz. Nr. 4 oprogramowanie i akcesoria. Czy zamawiający chce by w formularzu ofertowym zsumować te 3 pozycje? W szczególności nie jest napisane ile sztuk oprogramowania zamawiający zamawia (czy komplet do każdego komputera, czy tylko 1 komplet.

W związku z tym proszę o zmianę formularza ofertowego. Według specyfikacji formularz powinien mieć formę:

I.p.	Przedmiot dostawy:	ilość	j.m.	cena jedn. netto	wartość netto (3x5)
1	2	3	4	5	6
I	komputery przenośne wraz z systemem operacyjnym	13	szt.		
II	komputery PC	7	szt.		
III	monitor	7	szt.		
IV	oprogramowanie i akcesoria	1	kpl.		
V	aparat cyfrowy	1	szt.		
VI	ploter tnący	1	szt.		
VII	telewizor	2	szt.		
VIII	głośniki	3	kpl.		
IX	odtwarzacz CD/DVD	2	szt.		
X	zestaw tablica multimedialna Z PROJEKTOREM	1	szt.		
XI	mobilna tablica suchościeralna	1	szt.		
XII	gabloty informacyjne na magnesy	1	szt.		
XIII	Projektor i ekran	1	kpl.		



XIV	urządzenie wielofunkcyjne	1	szt.		
XV	zestaw nagłośnienia	1	kpl.		
XVI	zestaw audiowizualny	1	kpl.		
XVII	mikrofony bezprzewodowe i do kłapy	1	kpl.		
XVIII	statyw mikrofonowy	1	szt.		
XIX	oświetlenie (pary ledowe)	4	kpl.		
XX	mikser	1	szt.		
XXI	zestaw do karaoke	1	szt.		
XXII	tablica magnetyczna	1	szt.		
XXIII	tablica magnetyczna suchościernalna	1	szt.		
XXIV	Prasa do linorytu	1	szt.		
XXV	jednokolorowa ręczna maszyna do sitodruku	1	szt.		
XXVI	zestaw tablica multimedialna Z PROJEKTOREM	1	szt.		
				SUMA netto:	- zł
				VAT:	
				SUMA brutto:	

W przypadku takiego rozpisania formularza ofertowego nie będzie wątpliwości w zidentyfikowaniu co zostało wycenione.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączeniu udostępnia poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty. Wszystkie zmiany wynikające z niniejszych odpowiedzi oraz poprzednio udzielonych są zaznaczone czerwoną czcionką.

Zapytanie 3

Dodatkowo chciałabym zwrócić uwagę zamawiającego na następujące pozycje:

Głośniki poz. 10 - opis wskazuje na głośniki systemu pasywnego. W związku z tym, iż taki rodzaj głośników nie będzie działał bez wzmacniacza, czy zamawiający przewiduje dostawę dedykowanych wzmacniaczy w komplecie z głośnikami.

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w tabeli załącznika nr 1 poz. VIII GŁOŚNIKI - 3 KPL Lp. 6 Dodatkowe funkcje - otrzymuje brzmienie: *Uchwyt dla zabezpieczenia na tylnej ścianie obudowy, klasa odporności obudowy i przetworników min. IP44. Dedykowane 3 wzmacniacze w komplecie z głośnikami.*

Zapytanie 4

Oświetlenie. Zamawiający żąda dostarczenia 4 kompletów po 4 pary led. Czy zamawiający będzie oddzielnie sterował każdą z 12 lamp LED, czy chce otrzymać sterownik DMX do każdego z 4 zestawów?

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że należy dostarczyć jeden sterownik DMX do sterowania 4 kpl par led. Jednocześnie w tabeli załącznika nr 1 poz. XIX OŚWIETLENIE - PARY LEDOWE: tiret 6 (szósty) otrzymuje brzmienie: *Zestaw powinien zawierać 2x Pary LED, 2x kabel DMX, 1x torba na 2 pary LED.*

Ponadto Zamawiający informuje, że:

- w tabeli załącznika nr 1 poz. XV ZESTAW NAGŁOŚNIENIA lp. 7 Przewód mikrofonowy 6 szt. min. 9 m- dodaje się zapis : *Dedykowany do ofertowanego dynamicznego mikrofonu przewodowego.*



W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. **§XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Łława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Łławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łława, Oferta w postępowaniu ZP.271.12.2018 pn. „Dostawa sprzętu elektronicznego w ramach projektu pn. Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **20.07.2018r. godz. 12.00”**
2. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Łławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łława, w pokoju 110 (KANCELARIA) w terminie do dnia **20.07.2018r. do godziny 11.30”**
3. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Łławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łława, w pok. 215 w dniu **20.07.2018r. o godz. 12.00”**.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **03.07.2018r.**

**B U R M I S T R Z
M I A S T A Ł Ł A W Y**



Adam Żyliński

Załączniki:

1. Poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy (*wszystkie zmian zostały zaznaczone czerwoną czcionką*)